Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS URUCUI
Rodovia PI 247, Km 7, S/N, Portal do Cerrado, URUCUI / PI, CEP 64.860-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-URUCUI/CAURU/IFPI, de 10 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULASRESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS

EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS URUÇUÍEXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS URUÇUÍ

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, de acordo com

as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR DASRESULTADO PRELIMINAR DAS

SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DA PRIMEIRA CHAMADADA PRIMEIRA CHAMADA  DOS CANDIDATOS DOS CANDIDATOS inscritos no

Exame Classificatório 2025.1Exame Classificatório 2025.1 , referente ao Edital 126/2024 - GAB/REI/IFPI, de 09/10/2024.

MATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDASMATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDAS

Curso: Curso: Téc. Integrado Ao Médio - Agropecuária / ManhãTéc. Integrado Ao Médio - Agropecuária / Manhã

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
SistemaSistema
de Cotade Cota

Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

334255 GABRIEL DE OLIVEIRA ARAUJO AC CONFIRMADO

339135 SAMUEL PINHEIRO DOS SANTOS AC CONFIRMADO

334314 ANDRE MARCOS DE SOUSA E SILVA AC CONFIRMADO

354701 LUCAS DUARTE SANTANA AC CONFIRMADO

354285 ISADORA ALVES FERREIRA AC CONFIRMADO

340154 FELIPE BEZERRA DE LACERDA AC CONFIRMADO

343458 LUIZ EDUARDO RIBEIRO SALES AC CONFIRMADO

335526 YWDYS GABRIEL DA SILVA PEREIRA AC CONFIRMADO

354878 SILAS LIMA AC CONFIRMADO

336976 KAYLLA MARIA SOARES COSTA AC CONFIRMADO

358157 JOAO PEDRO RIBEIRO SOUSA EP2 CONFIRMADO

353332 EDUARDA DOS SANTOS SANTANA EP2-PPI CONFIRMADO

353609 ISADORA RODRIGUES MACEDO AC CONFIRMADO

355475 MARIA CLARA DA SILVA CARVALHO AC CONFIRMADO

357452 JHONATAS ERNANDES MIRANDA COSTA EP1 CONFIRMADO

336140 ERIC DAMASCENA RODRIGUES EP1 CONFIRMADO

344106 YARA CARVALHO DE SOUSA EP1-PPI CONFIRMADO

346691 RAFAEL DA CONCEICAO VELOSO EP2 CONFIRMADO

349456 KYARA KELLER DOS SANTOS EP1-PPI CONFIRMADO

335835 RAYSSA DA SILVA MARTINS EP1 CONFIRMADO

346286 KAIO MISAEL DE SOUSA DUARTE EP1 CONFIRMADO

336943 KIARA DA COSTA SILVA EP1 CONFIRMADO

http://www.ifpi.edu.br/

347910 LAWAN ARAUJO PEREIRA EP1 CONFIRMADO

348768 CARLLA RAYSSA PIRES SARAIVA EP1 CONFIRMADO

356607 MANOELA DA COSTA DOS SANTOS EP1 CONFIRMADO

345489 JONATHAN PIRES DA COSTA EP1 CONFIRMADO

334447 FREDSON FEITOSA SANDES EP1 CONFIRMADO

344132 MICKAEL MIRRAY ALVES BARBOSA EP1-PPI CONFIRMADO

349393 KAUE ALVES BARREIRA DOS SANTOS EP1-PPI CONFIRMADO

354416 ISAEL GOMES DE OLIVEIRA EP1 CONFIRMADO

343093 ISADORA BENIZ BORGES EP1-PPI CONFIRMADO

341544 VICTOR EMANOEL PEREIRA DE SOUSA EP1 CONFIRMADO

345354 KELLY NUNES SANTANA EP2-PPI CONFIRMADO

357661 KAYLAN JOSE DE SOUSA EP1 CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

347587 ARTHUR VINICIUS DE CARVALHO SILVA AC INDEFERIDO

358044 DAVI LUIZ ARAUJO OLIVEIRA AC INDEFERIDO

346173 GUSTAVO MOREIRA MOTA DOS REIS AC INDEFERIDO

336055 SARAH RAQUEL ROCHA FREITAS AC INDEFERIDO

355398 LARA FERNANDA SILVA DIAS AC INDEFERIDO

341955 HENRY EDUARDO COSTA NEIVA EP1 INDEFERIDO

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Agroindústria - Manhã.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Agroindústria - Manhã.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
Sistema deSistema de

CotaCota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

334807 KAELLY VITORIA DA SILVA PEREIRA AC CONFIRMADO

341543 MARIA VITORIA SOARES MIRANDA AC CONFIRMADO

339162 SOPHIA PIRES MOREIRA EP1 CONFIRMADO

336068 YASMIM SOUSA MOTA CARVALHO AC CONFIRMADO

352923 NAURHANA LEITE FEITOSA AC CONFIRMADO

336070 JULIA EDUARDA RIBEIRO DOS SANTOS EP1 CONFIRMADO

341770 LARA CRISTINA FERREIRA LEITE AC CONFIRMADO

335160 DEIVYD LUCAS SOARES SIQUEIRA EP1 CONFIRMADO

343787 LETICIA ALVES FERREIRA AC CONFIRMADO

351736 ISABELLA MARTINS DOS SANTOS AC CONFIRMADO

336188 DANIEL DA GAMA PADILHA JUNIOR AC CONFIRMADO

336867 AMALIA BEATRIZ GUEDES GOMES AC CONFIRMADO

356705 LETYCIA KAROLINE DA SILVA AC CONFIRMADO

346156 GUILHERME KAWE DE SOUSA OLIVEIRA AC CONFIRMADO

341869 LORENA ALVES FERREIRA AC CONFIRMADO

358786 NATHYLLA GABRIELY DOS SANTOS AC CONFIRMADO

335209 TALIA ROCHA DE SOUSA AC CONFIRMADO

339444 LAYNA DOS ANJOS GUIMARAES AC CONFIRMADO

334701 BRENDA FEITOSA DE SOUSA AC CONFIRMADO

352690 ANA JULIA RODRIGUES DE FREITAS AC CONFIRMADO

344518 CHRISTIAN SOUSA MIRANDA AC CONFIRMADO

350680 ISABELA NUNES DOS SANTOS AC CONFIRMADO

335269 KEMILLY MOURA DA SILVA EP1 CONFIRMADO

357017 GUSTAVO HENRIQUE GONDRA FERREIRA AC CONFIRMADO

339421 ISABELLA COSTA RODRIGUES EP1-Q CONFIRMADO

342118 ALANNA FERREIRA SARAIVA AC CONFIRMADO

342854 ISABELLY DUARTE GUIMARAES AC CONFIRMADO

334811 SHARA SABRINA HENRIQUE PORTUGAL EP1-PPI CONFIRMADO

342789 HERYCK MATHEUS DE SOUSA PONTES AC CONFIRMADO

353992 VITORIA MONIQUE LIRA DA CONCEICAO EP1 CONFIRMADO

355935 SAMUEL SANTOS FERREIRA BENVINDO EP2-PPI CONFIRMADO

348094 SARA ALVES DOS SANTOS EP1-PPI CONFIRMADO

340732 REBECA PIRES MOREIRA EP1 CONFIRMADO

354407 WALLERYA VICTORIA NASCIMENTO DE AC CONFIRMADO

334538 RAILAN BARBOSA DA SILVA AC CONFIRMADO

352600 JAYANNE SOUSA DA SILVA AC CONFIRMADO

352660 KAUA BARBOSA BORGES AC CONFIRMADO

339487 RHYANNA PIRES DE CARVALHO EP1 CONFIRMADO

348052 KAYCK ANTONIO CAVALCANTE EP1-PPI CONFIRMADO

334790 ANNA SOPHIA BARROS FEITOSA AC CONFIRMADO

337991 EMANUELA CARREIRO ROCHA AC CONFIRMADO

334636 JOAO GUILHERME OLIVEIRA ALVES AC CONFIRMADO

334470 EVYLLY EDUARDA RIBEIRO LEAL AC CONFIRMADO

346892 MAISA BARROS BORGES AC CONFIRMADO

355850 LARA PONTES BORGES AC CONFIRMADO

357445 ELLEN VITORIA CARVALHO MOTA AC CONFIRMADO

338857 SOFFIA DE ALENCAR LIMA AC CONFIRMADO

352457 HELLEN CHRYSTYNA BARBOSA DE SOUSA AC CONFIRMADO

360201 RHAYKA CRISTINA DOS SANTOS TEIXEIRA AC CONFIRMADO

355601 CINTIA SOUSA ALENCAR AC CONFIRMADO

344582 MARIA EDUARDA ROCHA DA CONCEICAO AC CONFIRMADO

342777 MARIA JULIA DOS SANTOS SILVA EP2 CONFIRMADO

337616 THAUAN BRITO DOS SANTOS AC CONFIRMADO

345886 FELIPE SEBASTIAO DOS SANTOS SILVA EP1 CONFIRMADO

356831 PAULO HENRIQUE DIAS DA SILVA EP1 CONFIRMADO

334514 FERNANDO ALICIO MARINHO FREIRE EP1 CONFIRMADO

336643 GABRIELLA CARVALHO CHAVES SOARES AC CONFIRMADO

346079 ANDRESA PEREIRA CHAVES AC CONFIRMADO

352467 REBECA FERREIRA DE SOUSA AC CONFIRMADO

338120 ANNA GRAZYELA ARAUJO MENDES EPE CONFIRMADO

336701 FILIPE GUEDES DOS SANTOS AC CONFIRMADO

353880 ALYSSON WENDEL RODRIGUES ROCHA AC CONFIRMADO

341734 MARIA ALICE LEMOS FERREIRA AC CONFIRMADO

340064 KAYK DA SILVA DE OLIVEIRA AC CONFIRMADO

355938 GRAZIELE ROCHA DE ANDRADE AC CONFIRMADO

344921 BRUNO HENRIKE DA SILVA MORAES EP2 CONFIRMADO

354445 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS DE EP1-PPI CONFIRMADO

341486 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA EP2 CONFIRMADO

355641 SEBASTIAO FELIPE DOS SANTOS LUZ EP1 CONFIRMADO

350709 EMILIA RAWANA LIMA DOS SANTOS EP1-PPI CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

347309 MELYSSA PEREIRA EVANGELISTA AC INDEFERIDO
341622 ISMAEL BARBOSA VIEIRA EP2 INDEFERIDO

350795 MARIA CLARA FERREIRA DA SILVA AC INDEFERIDO

353484 LAUANNA SOARES DA SILVA AC INDEFERIDO

348955 GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA EP2 INDEFERIDO

354721 ELLAINY DA COSTA DOS SANTOS AC INDEFERIDO

358623 ANDRE CESAR DIAS DE ARAUJO JUNIOR AC INDEFERIDO

359878 GABRIEL ARAUJO MENDES EP2 INDEFERIDO

358483 WIKLYS DIAS DE SOUSA EP1 INDEFERIDO

358587 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA EP1 INDEFERIDO

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Manhã.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Manhã.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
Sistema deSistema de

CotaCota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

344681 EDUARDO LUCAS DE MOURA AC CONFIRMADO

336184 ANTONIO RAPHAEL GONZAGA SILVA AC CONFIRMADO

353331 ALAN GABRIEL ALVES LOPES AC CONFIRMADO

346074 ELDER MARTINS BELARMINO AC CONFIRMADO

338853 RANNA VERA PEREIRA DA SILVA SOUSA AC CONFIRMADO

355510 CLARA OLIVEIRA SANTOS AC CONFIRMADO

348604 LAYLA KAMYLLE FERREIRA DE SOUSA AC CONFIRMADO

344983 KAUA VITOR PEREIRA NUNES AC CONFIRMADO

337933 MARIA GABRIELA LIMA DE OLIVEIRA AC CONFIRMADO

337538 ARIELLY VITORIA PEREIRA SALES AC CONFIRMADO

344509 GUILHERME RIBEIRO LIMA EP2 CONFIRMADO

336946 LUIS FELIPE DA SILVA FRANCA AC CONFIRMADO

341464 AYLLAN KELLON VIEIRA DE CARVALHO EP1-PPI CONFIRMADO

350816 ISABELLE MASCARENHAS COELHO AC CONFIRMADO

345159 ISAAC RODRIGUES LEITE EP1 CONFIRMADO

357714 GABRYELA FERNANDES DA SILVA AC CONFIRMADO

335421 RHANA MARIA BARBOSA SARAIVA AC CONFIRMADO

353525 SAYRA LUIZA CARNEIRO DOS SANTOS AC CONFIRMADO

341831 LARA BEATRIZ DA COSTA MENDES AC CONFIRMADO

341618 ANA VITORIA MARTINS DOS SANTOS EP1 CONFIRMADO

352161 GUSTAVO PINHO SCHMIDT GOMES PcD CONFIRMADO

354170 MARIA CLARA DOS SANTOS AMANCIO AC CONFIRMADO

353614 ISABELLA MARIA SOARES FRANCA AC CONFIRMADO

341652 THAVYLLE EDUARDA MARTINS DE SOUSA AC CONFIRMADO

352312 HENRIQUE ALBERTO ALVES PIRES EP1 CONFIRMADO

344350 ANNA VICTORIA DE SOUSA SOARES EP1 CONFIRMADO

342792 EMANUEL OLIVEIRA DE AQUINO EP2 CONFIRMADO

353901 HENZO GABRIEL DA SILVA SANTOS EP2 CONFIRMADO

349063 HIGOR BARROS DOS SANTOS EP1 CONFIRMADO

335583 MARIA FELISMARY FERREIRA CARVALHO EP2-PPI CONFIRMADO

343440 HANNAH MARIA MARTINS RODRIGUES EP1 CONFIRMADO

360670 THAYNA FERREIRA FEITOSA EP1 CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

335232 JOAO VICTOR PEREIRA FIDELIO AC INDEFERIDO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

350142 ISABELLE PAIXAO COSTA FREITAS AC INDEFERIDO

33614 JAYNA DE SOUSA VELOSO EP2 INDEFERIDO

336949 EHNZO PHILLIP NASCIMENTO MARTINS EP1 INDEFERIDO

354490 IAGOR FERREIRA SANTOS EP1-PPI INDEFERIDO

359118 IARA SANTILIA MUNIZ DE MIRANDA EP1 INDEFERIDO

356827 THAUANNY SARAIVA RODRIGUES EP2 INDEFERIDO

349072 THAYS VITORIA BARROS DOS SANTOS EP1 INDEFERIDO

    Conforme cronograma, o prazo para os candidatos apresentarem recursos referentes
ao resultado preliminar será do dia 10/02/2025 a 11/02/2025, através do email:
cca.caurucca.cauru@ifpi.edu.br.@ifpi.edu.br.

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Miguel Antonio RodriguesMiguel Antonio Rodrigues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-URUCUI-IFPI - CAMPUS URUCUIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-URUCUI-IFPI - CAMPUS URUCUI, em 10/02/2025 09:04:02.

Este documento foi emiTdo pelo SUAP em 09/02/2025. Para comprovar sua autenTcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

332189
4749843f9e

	Documento assinado eletronicamente por: